蒲教研发〔2019〕06号

蒲城县教学研究室
关于对全县各学段教学教研活动开展情况评选结果的
通     报

各片区、中心校、各初中、县直有关学校：
为了深入推进我县校本研修工作向常态化、特色化、精细化纵深发展，充分发挥教研组活动在日常教学工作中的主导作用。教研室分别组织开展了高中、初中、小学教研活动观摩研讨会。同时，为了推动课题成果纵深发展，引领全县小学语文古诗词课堂教学及学生阅读素养的有效提升，教研室组织举行了小学语文古诗词课题结题暨小学生整本书阅读课题开题现场会。
这些活动由教研室牵头，各片区、学校积极配合，组织实施，取得了预期效果。经教研室研究决定，对参与此项活动的教师进行通报表扬，并颁发荣誉证书。现将评选结果通报如下（见附件）。
教研室要求，全县各学校要以活动为契机，立足实际，富有成效地开展教学教研工作，努力将我县教育教学工作推进到一个新的层面。
附件：
1、小学、初中、高中教研活动观摩研讨会评选结果
2、小学语文古诗词课题结题暨小学生整本书阅读课题开题现场会评选结果

蒲城县教学研究室
 2019年7月3日

附件1

小学、初中、高中教研活动观摩研讨会评选结果

优秀大会交流教师名单
[bookmark: _GoBack]谷俊萍（南街小学）
李  涛（城南学校）
付娟丽（尧山中学）

附件2

小学语文古诗词课题结题暨小学生整本书阅读课题开题
现场会评选结果

1、优秀示范课教师名单：
杨  琛（城南一小）
党梦花（东街小学）
2、优秀大会交流教师名单：
白丽娜（南街小学）
薛  丹（城南一小）
项育洁（东街小学）
杨  文（城南学校）

蒲城县教学研究室                   2019年7月3日印发

- 2 -